ENTE PARCO DELL'ETNA Nicolosi

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N. 27

ORIGINALE

OGGETTO: Verbale di seduta deserta

L'anno duemiladiciannove , il giorno 23 del mese di ottobre alle ore 16,00 si è riunito il Consiglio del Parco, in seduta di prima convocazione .

E' Presente il segretario degli organi, Dott. Alfio Zappalà

Sono assenti

- 1. Commissario Straordinario
- 2. Sindaco Città Metrpolitana di Catania
- 3. Sindaco del Comune di Lnguaglossa
- 4. Sindaco del Comune di Castiglione di Sicilia
- 5. Sindaco del Comune di Giarre
- 6. Sindaco del Comune di Belpasso
- 7. Sindaco del Comune di Biancavilla
- 8. Sindaco del Comune di Bronte
- 9. Sindaco del Comune di Santa Maria di Licodia
- 10. Sindaco del Comune di Sant'Alfio
- 11. Commissione straordinaria del Comune di Trecastagni
- 12. Sindaco del Comune di Adrano
- 13. Sindaco del Comune di Maletto
- 14. Sindaco del Comune di Mascali
- 15. Sindaco del Comune di Milo
- 16. Sindaco del Comune di Nicolosi;
- 17. Sindaco del Comune di Pedara
- 18. Sindaco del comune di Piedimonte Etneo
- 19. Sindaco Comune di Ragalna
- 20. Sindaco del Comune di Randazzo
- 21. Sindaco del Comune di Viagrande;
- 22. Sindaco di Zafferana Etnea

Il segretario verbalizzante il Dott. Alfio Zappalà, constata la mancanza del numero legale.

Alle ore 17,00il segretario degli organi constatata la permanenza della mancanza del numero legale non essendo nell'ora di sospensione, intervenuti altri componenti del Consiglio, prende atto che la seduta di prima convocazione è andata deserta per mancanza del numero legale. Ai sensi del vigente Statuto dell'Ente, la seduta di seconda convocazione si terrà, senza ulteriore avviso agli assenti, il giorno successivo, 24.10.2019 alle ore 16,00.

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO Dott. Alfio Zappala

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata presso la Sede dell'Ente Parco il ______, e per la durata di giorni quindici.

Contro la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami

IL DIRIGENTE

Il Segretario Dott. Alfio Zappalà	La Presidente Dett see Antoniette Merie Mezzaglia
Dott. Allio Zappaia	Dott.ssa Antonietta Maria Mazzaglia
Immediatamente esecutiva ai sensi dell'	art.10 comma 4° l.r: n.71 del 3/10/1995
	IL DIRETTORE REGGENTE Ing. Santi Trovato
CERTIFICATO DI PUBBLICAZION	√E
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata presso la Sede dell'Ente Parco il, e per la durata di giorni quindici. Contro la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami	
IL DIRIGENTE	
	,